
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě č. 2374/2017
o spolupráci v oblasti zajištění dopravní obslužnosti a úhradě kompenzace
na zajištění dopravní obslužnosti městskou autobusovou dopravou v rámci

IDS JMK

Níže uvedené strany

Město Znojmo
se sídlem Obroková 10/12, 669 02 Znojmo
jednající starostou Ing. Vlastimilem Gabrhelem
IČ: 00293881
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-224741/0100
na straně jedné

a

Obec Nový Šaldorf – Sedlešovice
se sídlem Nový Šaldorf 169, 671 81 Nový Šaldorf
IČ: 44026927
jednající starostou Daliborem Dočekalem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2374/2017 o spolupráci v oblasti zajištění dopravní
obslužnosti a úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti městskou autobusovou

dopravou v rámci IDS JMK

I.

Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 smlouvu o spolupráci v oblasti zajištění dopravní
obslužnosti a úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti městskou autobusovou
dopravou v rámci IDS JMK Předmětem této smlouvy je spolupráce města Znojma a obce
Nový Šaldorf-Sedlešovice za účelem zajištění dopravní obslužnosti na území obce Nový
Šaldorf-Sedlešovice linkou 802 městské autobusové dopravy nad rámec základní dopravní
obslužnosti, a to prodloužením stávajícího spoje č. 15 v trase Znojmo, železniční stanice-
Znojmo, Oblekovice, Casino a vytvořením nového spoje č. 50 v trase Znojmo, Oblekovice,
casino-Znojmo, železniční stanice.



II.

   Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1, jímž smlouvu o spolupráci mění takto:
2.1. V čl. III odst. 1 smlouvy je uvedeno, že obec Nový Šaldorf–Sedlešovice se zavazuje 

každý  rok  poskytnout  ze  svého  rozpočtu  do  rozpočtu  města  Znojma  na  dopravní 
obslužnost finanční příspěvek vypočtený postupem podrobněji rozepsaným v příloze 
č.  1  této  smlouvy.  Tento  postup  je  nově  specifikován  v příloze  k  tomuto  dodatku. 
Dotčená příloha dodatku nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.

2.2    V čl. III. odst. 2 smlouvy strany mění výši příspěvku vypočítanou podle odst. 1 článku 
pro rok 2018 tak, že v čl. III. odst. 2 smlouvy se částka ve výši „71.015,- Kč“  nahrazuje 
částkou  „85.304,-  Kč  (slovy  osmdesátpěttisíctřistačtyři  korun  českých)“,  tj.  tento 
odstavec  smlouvy po uvedené změně zní: 

2. Výše příspěvku vypočtená podle odst. 1 tohoto článku pro rok 2018 činí 85.304,- Kč  

(slovy osmdesátpěttisíctřistačtyři korun českých) a v letech následujících bude městem  

Znojmo písemně sdělena nejpozději do 31.12. kalendářního roku, který předchází roku,  

na nějž se příspěvek poskytuje po předchozím projednání s koordinátorem IDS JMK.

III.

3.1. V  ostatních bodech zůstává smlouva beze změn. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku.

 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a dvě vyhotovení obdrží Město Znojmo a dvě vyhotovení obec Nový Šaldorf-Sedlešovice.

IV.
4.1. Tento  dodatek  byl  schválen  Radou  města  Znojmo  na  schůzi,  konané  dne  19.3.2018 

usnesením č. 132 bod 6747/1.

4.2. Tento  dodatek  byl  schválen  zastupitelstvem  obce  Nový  Šaldorf-Sedlešovice  na  41. 
zasedání konaném dne 2.5.2018 usnesením č. U 1207/2018-Z41. 

Ve Znojmě dne   18.5.2018        V Nový Šaldorf-Sedlešovice dne 11.5.2018

_______________________                                      _________________________
Jan Grois, MBA, starosta                                                  Dalibor Dočkal, starosta 
město Znojmo                                                                  obec Nový Šaldorf-Sedlešovice

Příloha 



Vzorec vyúčtování nákladů dopravních výkonů při zajišťování dopravní obslužnosti

P = C*V – T*k*V

       

     kde:            P – požadovaná částka od obce za nadstandardní dopravní obslužnost

                        C – nákladová cena dopravce na 1 vozokm

                        V – počet vozokm na nadstandardních spojích

                        T – tržby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

                        k – koeficient zohledňující reálné tržby na nadstandardních spojích


